ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

  Ставропольского края

«___» _________ 2025 года                 с. Дивное                                       № _____-п

Об установлении предельного тарифа (цены) на услугу, оказываемую
Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования
«Центр детского творчества» с. Дивное

            В соответствии  с  Федеральным законом от  06 октября  2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской  Федерации», Уставом Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, решением Совета Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края первого созыва от 22 декабря 2020 г. № 67 «Об

утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов (цен) на

услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными

предприятиями, учреждениями Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края и их хозяйственными обществами 100 процентов акций

(долей) в уставном капитале которых находится в муниципальной

собственности Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края», на основании заключения отдела экономического развития

администрации Апанасенковского муниципального района Ставропольского

края  и в целях  обеспечения доступности услуг для потребителей,

администрация Апанасенковского муниципального района Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Установить предельный тариф (цену) на услугу, оказываемую

Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования

«Центр детского творчества» с. Дивное на проведение культурно – массовых

мероприятий в размере 100 рублей за один билет.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Апанасенковского муниципального района Ставропольского края от 8 июля

2019 г. № 337-п «Об установлении предельного тарифа (цены) на услугу,

оказываемую Муниципальным казенным образовательным учреждением

дополнительного образования детей «Центр детского творчества» с. Дивное»

3. Отделу по информатизации и информационной безопасности

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края разместить настоящее постановление на официальном сате администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

Марченко С.И.

 5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования в газете «Вестник Апанасенковского района».

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                              Д.А.Климов

Проект постановления вносит:

Первый заместитель главы администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                           Р.Р.Келехсаев

Согласовано:

Заместитель главы администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                             Н.А.Сиденко

Заместитель главы администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                          С.И.Марченко

Временно исполняющий обязанности
отдела правового обеспечения
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      П.М.Магомедова

Начальник отдела экономического
развития администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                               И.В.Клочко

Проект подготовил:

Начальник отдела образования
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Н.И.Денисенко

Адрес рассылки

Постановления администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края «Об установлении предельного тарифа (цены) на услугу,
оказываемую Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного
образования «Центр детского творчества» с. Дивное»

№

п/п

Наименование получателя Количество

экземпляров

1. 2. 3.

1.  Администрация Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края

1

2. Отдел по информатизации и информационной

безопасности администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края

1 + 1 эл. вид

3. Отдел правового обеспечения администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

1 + 1 эл. вид,

+1 бум. вид

4. Отдел образования администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края

1+1 бум. вид

Начальник отдела образования
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Н.И.Денисенко